
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

10.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021134, Výkon koordinátora BOZP pro opravné akce v obvodu OŘ Hradec Králové
Číslo smlouvy: S 640 002 200 22

Číslo objednávky: 480/2022

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do
 14ti dní

Třebovice v Čechách Zpracování plánu BOZP. 0 není průběžná

do 30. 6. 2023 Třebovice v Čechách
Výkon činnosti koordinátora 
BOZP.

0 není průběžná

Celková cena 57 500,00 Kč



Položka Popis
Měrná 

jednotka

Předpoklá
dané 

množství1) 

Jednotková 
cena 

Cena celkem 

1

Zpracování plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na 
staveništi a souhrn dalších 
dokumentů stanovených 
zákonem č. 309/2006 Sb. a 
souvisejícími předpisy Součástí 
bude mimo jiné zpracování 
informací o rizicích (přehled rizik) 
a zpracování přehledu legislativy 
na úseku BOZP (Jedná se o 
stavby s předpokládanou 
hodnotou do 10 mil. Kč včetně) 

kpl 1

2

Výkon činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci při realizaci stavby s 
předpokládanou hodnotou do 10 
mil. Kč
(kontrolní den 2x za měsíc po 2 
hodinách) 2)

KD 12

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.
kpl………komplet
KD………kontrolní den

        hodinu administrativního zpracování, cena je včetně dopravy, dále jsou v ceně zahrnuty veškeré povinnosti vyplývající 
        se zákona č. 309/2006 Sb. a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., včetně oznámení o zahájení prací na staveništi 
        Oblastnímu inspektorátu práce a jednání s dotčenými orgány státní správy.

Celkem za základní služby:                                                                                                            57 500 Kč 

1)     Skutečně odebrané množství bude na základě jednotlivých objednávek.
2)     Skutečně odebrané množství bude na základě jednotlivých objednávek. Cena KD je za 1 hodinu na stavbě a za 1     

Jednotkový ceník k obj. č. 480/2022
Výkon koordinátora BOZP pro opravné akce v obvodu OŘ Hradec Králové  

"Třebovice v Čechách ON - dílčí oprava“

Jednotková Cena za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při 
přípravě a realizaci stavebních prací:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3080172

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0478fe68-6c9e-421b-abe4-38444c0a916c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2022 10:23:05


		2022-10-18T08:23:30+0000




